Execução do projeto de pesquisa "Intercâmbio de
Aprendizagem referidos aos Sistemas de Garantias Participativas, Mercados Territoriais,
Sistemas Agroflorestais e Manejo de Florestas Tropicais aplicados na Amazônia Tropical do
Peru, Equador e Brasil". Valor: R$ 209.651,90 (duzentos e nove mil, seiscentos e cinquenta
e um reais e noventa centavos). Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
Vigência: 04/11/2022 até 31/01/2024. Data de Assinatura: 04/11/2022. Assinaturas:
Eusebio Vasquez Ayala, pela Associação Nacional de Produtores Ecológicos do Peru;
Emmanuel Zagury Tourinho, pela UFPA;

[...]

Execução do projeto de pesquisa "Intercâmbio de
Aprendizagem referidos aos Sistemas de Garantias Participativas, Mercados Territoriais,
Sistemas Agroflorestais e Manejo de Florestas Tropicais aplicados na Amazônia Tropical do
Peru, Equador e Brasil". Valor: R$ 209.651,90 (duzentos e nove mil, seiscentos e cinquenta
e um reais e noventa centavos). Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
Vigência: 04/11/2022 até 31/01/2024. Data de Assinatura: 04/11/2022. Assinaturas:
Eusebio Vasquez Ayala, pela Associação Nacional de Produtores Ecológicos do Peru;
Emmanuel Zagury Tourinho, pela UFPA;